

2 marca 2016

<otwarcie o młodzieżowych radach>



**regionalne spotkanie młodzieżowych rad
14 marca 2016, Kielce**

Otwarcie o młodzieżowych radach

Rzecznik młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim zaprasza na spotkanie przedstawicieli gmin, w których już działają lub planuje się założenie Młodzieżowych Rad Gmin. Spotkanie odbędzie się 14 marca o godz. 11:00 w Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach. Udział można zgłaszać do 7 marca.

W tym momencie w województwie funkcjonuje 14 Młodzieżowych Rad, a dwie kolejne są w trakcie tworzenia.

Spotkanie poprowadzone będzie nowatorską metodą Open Space, w wolnym tłumaczeniu „Otwartej Przestrzeni”, zwanej też antykonferencją, pozwalającą każdemu z uczestników zabrać głos i skupić się na tematach najbardziej dla nich interesujących. Bez przemówień i nudnych prezentacji. Każdy z uczestników będzie mógł zaproponować temat do dyskusji i wybrać zagadnienie i grupę, w której będzie chciał porozmawiać. Plan i listę dyskusji sporządzimy wspólnie na miejscu, uwzględniając wyłącznie Państwa potrzeby i oczekiwania. Będzie to także wspaniała okazja do nawiązania relacji, wymiany poglądów, doświadczeń a może i do stworzenia ciekawych inicjatyw.

Wierzimy, że dzięki temu będzie to bardzo efektywnie i mile spędzony czas.

Spotkanie odbędzie się 14 marca w godz. 11:00-14:30 w Muzeum Dialogu Kultur, ul. Rynek 3, Kielce. Prosimy przybyć kilkanaście minut wcześniej, tak byśmy rozpoczęli spotkanie punktualnie o 11:00. W ramach wydarzenia przygotowujemy drobny poczęstunek.

Prosimy o zgłoszenie delegacji z Państwa gminy w składzie:

1 członek młodzieżowej rady

1 opiekun młodzieżowej rady

1 przedstawiciel samorządu (prezydent/burmistrz/wójt lub zastępca prezydenta/burmistrza/wójta lub radny)

Zgłoszenia należy przesłać mailowo z podaniem imion i nazwisk uczestników **do 7 marca** na adres:

rzecznik.mlodziezy@gmail.com

W razie pytań proszę o kontakt: 603 622 630

Będzie nam niezmiernie miło Państwa poznać i gościć.

Barbara Zamożniewicz

Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego

www.facebook.com/rzecznikmlodziezy

Spotkanie jest elementem projektu projektu „Młodzieżowe rady gmin- dialog władz z młodymi mieszkańcami” realizowanego przez Fundację Civis Polonus i Polską Radę Organizacji Młodzieżowych.

Projekt realizowany w ramach Programu Obywatele dla Demokracji, finansowany z funduszy EOG.

<otwarcie o młodzieżowych radach>



**regionalne spotkanie młodzieżowych rad
14 marca 2016, Kielce**